
SECRETARIA MUNICIPAL DE JUSTIÇA
Chefia de Gabinete

Viaduto do Chá, 15, 10º andar - Bairro Centro - São Paulo/SP - CEP 01002-900
Telefone: 3113-8089

Despacho

MINUTA DE EXTRATO DE CONTRATO Nº 03/SMJ/2023
 

PROCESSO Nº 6075.2023/0000088-4

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO/SECRETARIA MUNICIPAL DE JUSTIÇA.

CONTRATADA: EMPRESA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO DO MUNICÍPIO DE SÃO
PAULO – PRODAM-SP – S.A - CNPJ nº 43.076.702/0001-61.

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços Microso� Office 365 e serviços de Comunicação de
gerenciamento de acesso à rede corpora�va, para o suporte dos negócios para a Secretaria Municipal de
Jus�ça – SMJ.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Ar�go 75, Inciso IX, da Lei Federal nº 14.133/2021.

DOTAÇÃO A SER ONERADA: 26.10.04.126.3024.2171.3.3.90.40.00.00.1.500.9001.0.20.000

VIGÊNCIA: 30 (trinta) meses, contados a par�r de 02 de janeiro de 2024.

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 77.327,40 (setenta e sete mil, trezentos e vinte e sete reais e quarenta
centavos).

NOTA DE EMPENHO: A ser emi�da

DATA DE ASSINATURA: 27/12/2023.

Maria Lucia Palma Latorre
Chefe de Gabinete
Em 29/12/2023, às 12:12.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site h�p://processos.prefeitura.sp.gov.br, informando o
código verificador 096103514 e o código CRC 3D015B86.

Referência: Processo nº 6075.2023/0000088-4 SEI nº 096103514

Atos do Executivo nº 710144
Disponibilização: 02/01/2024
Publicação: 02/01/2024


